Honeywell
FF-SB系列 • 工业安全产品  • 89
FF
-S
B
仅指 FF-SB14E/R K- -2
4 型整装式光幕                FF-SB 系列
用于工业上保护操作人员

光束数量 17 33 49
响应时间(10-3sec)    t1 25 27 29
订购信息(发射器/接收器)
FF-SB12E/R -S2
电源:
E:120 Vac(用于 200 mm/7.87in)
G:240 Vac(用于 200 mm/7.87in)
K:120/240 Vac(自动选择)
4:24至 48 Vdc(2)
保护高度(PH) (mm/in):
02:  212.7/8.38
04:  415.9/16.38
06:  619.1/24.39
注 意:
(1) –120Vac或 240 Vac用于 200mm/7.87in型。
(2) DC型配有电绝缘(DC对 DC转换 器)，使
 其具有抗外部干扰性 ;这是保证设备
 安全完全性的必备条件。
不可用于 200mm/7.87in型号
每台设备质量(重量)     kg/lbs 2.8/6.17 4/8.82 5.2/11.46
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
FF-SYA系列 • 工业安全产品  • 93
FF
-S
B
安全距离
注  意 :由于 FF-SB12 的分辨率，所以这设备的
大部分 (响应 )时间都可在垂直趋近检测平面
方面的应用中使用。
设备的定位应防止人员从设备的底部或顶部
进入危险区 (还可参阅安装考虑事项，第 73 页 )
保护区和危险区之间的安全距离应有足够大，
以保证如有人进入保护区 (机器 )危险动作应
在其未到达危险区前就中断。要确定应用中的
安全距离，则使用下列公式 :
• 垂直趋近方式
欧洲 (EN 999)
S≥2000(t1+t2)+64(mm)，其中 S≥100mm
(或 S≥78.8(t1+t2)+2.5(in)，其中 S≥3.9in)
如果这计算结果大于或等于 500mm，则使
用以下公式 :
S≥1600(t1+t2)+64(mm)，其中 S≥500mm
(或 S≥63(t1+t2)+2.5(in)，其中 S≥19.7in)
美国 (OSHA 29 CFR 1910.217，ANSI B11.19
1990)
Ds≥63(t1+t2)+2.01in  Ds=S
S: 最小安全距离 (mm 或 in)
t1: 光幕响应时间 (sec)
t2: 光幕可保护设备的停机时间，包括所
有机械、机电和电子部件 (sec)
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
94 • 工业安全产品  • FF-SB 系列
FF-SB
FF-SB14
• 4 型，按照 IEC/EN 61496-1/2 标准
• 符合 ANSI/RIA/OSHA 规范关于控
制可靠性适用部分中的规定

光束数量   17 25 33 41 49 57
响应时间(10-3sec)  t1 25 26 27 28 29 30
订购信息(发射器/接收器)
FF-SB14E/R -S
扫描范围
2:10m/32.8ft
(标准)
2L:24m/78.72ft
(远距离(2))
2F:6m/19.7ft( 过 滤
型用于焊接应用场
合)
连接器
:                   DIN 43652 标准的金
属连接器
电源:
K:120/240 Vac(自动选
择)
4:24至 48 Vdc(1)
保护高度(PH)  (mm/in)
04:  417/16.42   10:  1024/40.34
06:  620/24.42   12:  1230/48.46
08:  824/32.46   14:  1434/56.49
注 意：
(1) - 24至 48 Vdc型配有电绝缘(DC对DC转

电气连接 DIN 43652标准的金属连接器
(连接器随设备一起交付)
订购信息(发射器/接收器)
FF-SB15E/R -S2
电源:
K: 120/240 Vac(自
动选择)
4: 24至 48 Vdc(2)
光束组数量(PH:mm/in):
06:  2组光束（PH:620 / 24.42）
10:  3组光束(PH:1027/40.46)
14:  4组光束(PH:1434/56.49)
发射器和接收器具有相同的尺寸      屏障的横截面
同步光束
HM6或 QM6
金属插入式连接器                                                 螺钉的 T型安装槽
DIN 43652的金属连接器
(发射器/接收器)
间距                    分辨率
发射器透镜              接收器透镜
型号 06 10 14
保护高度   PH 620/824.42 1027/40.46 1434/56.49
屏障高度   HB 688/27.10 1088.8/42.86 1488/58.62
总高度(包括连接器)  HT 769/30.29 1169/46.05 1598/62.96
光束数量 2 3 4
响应时间(10-3sec)   t1 25 26 27
注 意：
(1) 24至 48Vdc型配有电绝缘(DC
对 DC转换器)，使其具有抗外部干
扰性;这是保证设备安全完全性的
必备条件。 每台设备质量(重量)   kg/lbs 5.2/11.4 7.5/16.5 9.8/21.6
保
护
高
度
光
轴
96 • 工业安全产品  • FF-SYA 系列
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
FF
-S
B
安全距离
光束高度
型 号
mm in
FF-SB15E/R06 -S2 400/900 15.76/35.46
FF-SB15E/R10 -S2 300/700/1100 11.82/27.58/43.34
300/700/1100/ 11.82/27.58/
FF-SB15E/R14 -S2
1500 43.34/59.1
保护区和危险区之间的安全距离应有足够大，以保证
如有人进入保护区，(机器 )危险动作应在其未到达危
险区前就中断。要确定应用中的安全距离，则使用下